
Smlouva na poskytování služeb 
zajištění p roje klového ríreni projektu DntnHliB/Doprnvni přestupky

Číslo smlouvy Objednatele: 1NO/31/UI/000U84/2021

uzavřená níže uved onoho dne, měsíce a roku pódiu usianoveni § 174b odsi. 2 a násl. zákona 
ě, $0/2012 Sb., oběanskv zákoník (dále jun „Občanský zákoník", „obč.zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. I34/20I6 Sb., o zadáváni vořojnvch zakázek v platném zněni (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedenvmi smluvními slranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha l, PSČ: 110 01
zastoupené, fng. Milanem Krchern. ředitelem odboru informatiekveh aplikací Magistrátu hl. 
m. Prahy 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: ITP banka, a.s, účel č ■ 27-51379^8/6000
(dále jen „Objednatel")

a

systém boost a.s.
se sídlem: Na Pankráci 1685/127, Nusle, 140 00 Praha4 
zastoupená: Ing Michal IWneš 
IČ: 04641574 
DIČ: CZ0464 I 574

zapsaná \ obchodním rejstříku vedeném u (Městského soudu \ Praze), oddíl 8, \ ložka 
25451.
bankov ní spojení, banka ČSOB, číslo účtu 272941920/0500 

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRAKAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. Úvodníusi**NovtNÍ

Objednalo! dne 1.4. 2021 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na poskytování služeb s názvem „Zajištění projeklověho řízení projektu 
Da ta 11U 6/ Do prav n í p řes l u p ky ". Nabídka Posky l o v a tel e b v 1 a v v b rá n a jak o 
nejvhodnější, proto Smluvní sírany uzavírají lulo Smlouvu

1.1.

11, tu h4 ' l' l
< .rii*i. ii

. ■ •
i ,i,i i ll . i l
i........ <«• <i.



2. PŘEDMĚT SM LOU\”i

Před motem plnění podle tělo smlouvy je posk vinuti Projektový manažer s rozsahem 
prací uveden v m v Příloze č.2.

Předmět Smlouvy dodán v Poskytovatelem bude odpovídat specifikacím uvedeným 
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2.1.

2.2.

3. ThkMÍNY A MÍSIO PI NKNI

Dodací podmínky jsou stanoveny následovně"

Službu 11lc teto <mlouvu budou f'o<k\/tovníiy po dobu l roku od nabyti ncirwotti <mlouvu.

Míslem poskytování Služeb jsou prosíory Ob|ednalele a sídlo Poskytovatele, případně 
další místa určená Objednatelem.

3-»-

3-2.

4. Ona a pi.ai khní podmínky

Cena a plalební podmínky jsou specilikovánv v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Není-li vvslovně uvedeno jinak, všechny ceny uváděné v tělo Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. 
Poskytovatel prohlašuje, ze tyto cen v plné pokrývají všechny jeho náklady spojené 
s poskylováním Služeb podle Icío Smlouvy

Cena bude Objednatelem hrazena po potvrzení Akceptaěního protokolu oprávněnou 
osobou Objednatele, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den 
akceptace.

Každý daňové doklad (taktura) bude mít veškeié náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněmí pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprav něnou osobou Objednatele poťv i zen v 
Akceplaém protokol. Všechny faktury budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

4.t.

4.2.

4<3'

44.

(i) číslo Smlouvy Objednatele;

číslo a název příslušné veřejné zakázky;

popis plněTií Poskytovatele;

00
(iii)

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Srn Um vy 
bude Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeno zasílat Objednateli a jejich 
splatnost bude Činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednatel i. Za 
den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátil Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpisy CP nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptacní protokol nebo ve kterém 
budou uvedenv nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů) Vlakovém případě začne běžel doba splatnosti daňového

4-5.

4-6.

í.



dokladu {fakturv) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) 
Objednateli.

Smluvní strany sjednaly, že celková cena 7a poskytování Služeb na základě čl. 2 . odst. 
2.1. této Smlouvy nepřesáhne částku 1 916 600 Kč bez DPII (slov v: 
ledenmiliondevělsetšeslnáctúsícšestset fcanw ťcsk\/ch). Poskytovatel není oprávněn 
poskytovat plnění v rozsahu přesahujícím tuto částku a v případě porušení této 
povinnosti nebude mít nárok na jakoukoli jejich úhradu, a to ani z titulu bezdůvodného 
obohacení Objednatele.

4-7-

5. Způsob a rozsah poskytovaní služeb podle článku 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plnění podle léto Smlouvy řádné a včas. 
Poskytovatel je povinen postupoval při plnění této Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, podle pokynu Objednatelea aplikovat při poskytování plnění podle této Smlouvy
procesy „bosi practico"

Poskytovatel je povinen poskytovat plněni řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupoval s náležitou odbornou péčí a podle pokynu Objednatele. Při plnění této 
Srn tou v v je Poskytovatel povinen upozorňoval Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynu, které bv mohly mít 7a následek újmu na právech Objednatele nebo V7mk 
škody. Pokud Objednatel i přes upozorněni na splnění svých pokvnu trvá, neodpov ídá 
Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.

Poskytovatel se zavazuje, ze jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržoval veškeré obecně závazné předpisy vztahující Se k vvkonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektů Objednatele a budou se řídil organizačními pokvny odpovědných 
zaměstnanců Objednatele

Všechna dala a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovateli na základě 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nej později do 15 
piacovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončeni této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kteiéin předání potvidí svém i 
podpisy oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn použit podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Objednatelem dle této Smlouvv pro jiné účely než je předmět plnění podle této 
Srn Um v v. Nej později do 15 pracovních dnu od doručeni žádosti Objednatele nebo od 
ukončeni této Smlouvv je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré pod klad v, 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke Splnění jeho závazků 
podle léto Smlouvy. O předaní bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na 
kterém předání potvrdí svými podpis v oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího pí sem něh o souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli ani

5«i>

j-a.

j-3-

o-4>

5-5-

5«ú.

(i)



post li po v iit jakákoli svoje práva o pohledá vk v vůči Objednateli mi jakoukoli 
třeli osobu.

V případe, že se vvskvtnc jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které bv podmiňovalo plnění 
Poskv tovalelo;

mimořádná nepředvidaielná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vííli Poskylov atele, jak je vymezena v ustanovení $ 2913 odsl.2o. z apod ,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termín v, má Poskytovatel povinnost o této 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti (5) pracovních dnu 
od okamžiku, kdv se tato překážka vvskvtla. Pokud Poskv to v a lei Objednatele v této 
pětidenní Unitě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva 
Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážkv váží, zejména Poskytovatel 
nebude mil právo na jakékoli posunutí stanovených termínu dle této Smlouw.

Poskytovatel sc zavazuje k poskvinutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona ě. 
pozdějších předpisu, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejněni ukládá § 219 
zákona o zadávání veřejných zakázek, resp. jiné právní předpis v upravující zadávání 
veřejných zakázek.

V případě, že pro řádné poskytování služeb je nutná součinnost třetích osob, je 
Poskytovatel povinen takovou součinnost pro Objednatele smluvně zajistit.

Poskytovatel je povinen nej později do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlouvv, 
podle toho, která skutečnost nastane později, předal Objednateli ve vztahu 
k poskytování Služeb veškeré dokumentace uvedené v Příloze c. 2 této Smlouvv. O 
předání dokumentace bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

(íi)

5^-

O)

(u)

5.8.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

5-9-

5.10.

OCHRANA IXJVřRNÝCH INFORMACI

Ochranu utajovaných informací zajisti obé Smluvní stran v v souladu se zákonem č 
412/2005 Sb., o ochraně' utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/ IW Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu není tímto ustanovením dotčena

/a neveřejné informace se považují veškeré následující informace:

• veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti 
s touto Smlouvou,

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

• veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označeny jako neveřejné ve smyslu ustanovení § 218 zákona c, 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

6.

6.i.

6.2.

6.3.

4



Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 léto Smlouvy se 
nevztahuje na informace:

• které jsou nebo se slanou všeobecné a veřejné přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze struny Poskytovatele,

• u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že tnu bvlv znám v a bvlv mu 
volné k dispozici ještě před přijelím těchto inřorniací od Ob|ednatek',

• které budou Poskytovateli po 117avření tělo Smlouvy sděleny be7 závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

• jejichž sděleni se v vžaduje ze zákona.

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objedndlelo a dále veškeré inlormace získané od jakékoliv třeli sírany, které se 
týkají Objednatele éi plnoní této Smlouvy.

Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní sírany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv tor mé, a že podniknou 
všechny nezhvtné kroky k zabezpečení Idchlo inlormací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

Poskytovatel se zavazuje, ze neveřejné inlormace užije pouze za účelem plnění léto 
Smlouv v. líná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

Pos k v t< > vatě I je po v i nen s véh o pří pad néhc > p od d od a v a tel e z a v áza l p o v i n n os l í 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku b Smlouv v trvá po dobu 5 let od ukončení 
teto Smlouvv.

/a prokázané porušení povinnosti dle tohoto článku f> Smlouvy ma druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

Za neveřejné informace se považují vždv veškeré osobní údaje podle zákona ě. 
110/2019 Sb o z pracováni osobních udaju a o změně některých 7ákonu, ve znění 
pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a jinveh 
osob, event. citlivé osobní údaje ke jen v případech stanovených zákonem, nebo Se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob, se ktervmi bude v průběhů plnění této Smlouvv 
seznámen, třetím osobám a luvněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

Nehledě na ustanovení luh o to článku 6 této Smlouvv Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla vedena v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, klerá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, před melu Smlouvv. číselné označení tělo Smlouvv a datum |e|ího podpisu 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva bvla v plném rozsahu 
uveřejněna na wobových stránkách určených Objednatelem, jakož i v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašu|í, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuj za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

0.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.<).

6.iu.

6.11.

6.liž.

a



zákoníku ve zněni pozdějších předpisů o udělují svolení k jejich užití o uveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

Sankce7.

ti. V případě prodlení Objednatele < platbou Cen v za poskvtnuté plněni je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,03"'" 7 dlužné čáslkv 7a každv 
započaté den prodlení.

7.2. Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve v vši 5000,- Kě 
(slovy: pet tisíc korun českých) za každé započaty den prodlení Poskytovatele dle tělo 
Smlouv v v termínech uvedených v tcío Smlouvě

“.3. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejně informace a/neb o podniknout veškeré 
ne7hvtně krok v k zabezpečení těchto inlormad a /nebo Poskytovatel v rozporu $ touto 
Smlouvou použije neveřejné informace jinak než za účelem plněni tétoSmlouvv a/nebo 
Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného poddodavatelo 
povinností mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskytovatel poruší 
své povinnosti vztahujíc í se k ochraně osobních údajů dle této Smlouv v, bude povinen 
zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve v vši 500. U00,- KČ (slovy: pet set tisíc korun 
ir>ký,h) za každé takové porušení.

7.4. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč (slovv: dej? tisíce kot tin ccskych ) za každé takové porušení.

7.5. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 7 jsou splatné do třiceti (30) dnu ode dne 
doručeni vv7vv oprávněné Smluvní strany k zaplaceni smluvní pokut v povinné 
Smluvní straně’.

7.6. Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 7 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatném pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zej měna 
pohledávkám na zaplacení Ceny.

*7.7. Smluvní shany od chvi ně od ustanovení $ 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokut v podle této Srními v v není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné v vši též škodu vzniklou 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Doba trvání a možnost ukončtní SMI OUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu uvedenou v čl. 3. odsl. 3 i.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona ě. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněmí pozdějších předpisu, do této Smlouvy a všech |e|ích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.

8.

8.1.

8.2.

6



8.3. Tiito Smlouvo nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340.-2015 
Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž 
smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Smlouvo v registru smluv zajistí 
Ob jed nu lei.

Tu to Smlouvu muže byl předtuš ně ukončena pouze na základě dohody obou 
Smluvních stran, výpovědi dle tohoto článku 8 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s louto Smlouvou.

Objednalo! je oprávněn odstoupit od léto Smlouvy v případě, ze je Poskylovntel 
v prodleni s poskytováním Služeb dle tělo Smlouvy podobu delší než pěl (5) dni o pro li 
sjednaným termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručení písemné 
vvzvv Objednatele.

Poskvtovatel je oprávněn odstoupil od těto Smlouvv v případě, ze Objednatel je 
v prodleni s platbou Ceny po dobu delší než Čtyřicet pěl (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěli (5) dnu od doručení 
písemné vvzvv Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámení o 
od slon pění druhé Smluvní sírane.

Objednalel je oprávněn tulo Smlouvu kdykoli vypovědět, a lo i bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní Ihutu v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bvla Poskytovateli doručena 
písemná výpověď teto Smlouvv.

Ukončením léto Smlouvy nejsou dotčena ustanovení tykající Se: 

smluvních pokut,

< >c h ra n v d u v ěi n vel i i n ťo r ní a c i,

piáva na náhradu škod v vzniklé z poi ušení smluvní povinnosti a

ii stanovení t v kající se lakovvch práv a povinnosti, z jejichž povahy wplvva, ze 
mají trval i po skončení účin nos li této Smlouvy.

V případě předčasného ukončení této Smlouvv má Poskytovatel nárok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení této Smlouvv.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

(i)

(ii)

(iii)
(ivj

8.10.

Oprávněné osoby9.

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhal zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

9.1.

(i) Oprávněnými osobami Objednatele:

Ing. MUan Krch, ředitel odboru intormatických aplikací, tel.: 
e-mail:

7



<U) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Ing. Michal Beneš, předseda představenstva, tel.: 
mail'

Oprávněné osob v, nejsou-l i statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejich doplňkům ani zru lení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k 
tomii osobami oprávněn v mi jednal navenek za příslušnou Smluvní síranu v 
záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranné změnit 
oprávněné osob v, jsou vsak povinnv takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

9.2

Veškeré uplatňování nároku, sdělování, žádosti, předávání informací a pod mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou nebo c-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

93

10. Závěrečná ustanoveni

10.1. Vyjma změn oprávněných osob podle cl. 9 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňkv léto Smlouvv hvl provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
změn v či doplňku, a tu písemným, ěíslov anvm dodatkem k této Smlouvě podepsanvm 
osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany.

10.2. 1‘oskvtovalel vvslovné souhlasí s lim, abv tato Smlouva bvla vedena v Centrální 
evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zej měna o smluvních stranách, předmětu smlouvv, číselné označeni teto Smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva 
bvla v plném lozsahu uveřejněna na vrubových stránkách uičenvch Objednatelem. 
Poskytovatel dále vyslov né sou hlásí s tun, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru 
smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o regishu smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku ve zněm pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.3. Tato Smlouva a všechny vztah v z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany Se použije pouze, pokud to 
tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňkv výslovně stanovují.

10.4. Spor, který vznikni1 na základě této Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní stran v povinnv řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dno, kdv o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu 
linak jsou pro řešení sporu z této Smlouvv příslušné obecné soudy České republiky.

10.5. V p ří pad ě, že ně kte ré ustáni rven í tét 1) Sm l ou v v je n eb o se s tane v b u d ou cn u ne p I a t n ý m, 
neúčinným či nov vmahalol nyní, nebo bude-li lakovým příslušným orgánem shledáno.

8



zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a dohodě jako celku.

10.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Detailní specifikace

10.7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ni smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Poskytovatel: 
systém boost a.s.

Digitálně 
podepsal Ing. 
Michal Beneš 
Datum: 
2021.04.16 
14:30:37+02'00‘

Ing.
Michal
Beneš

Ing. Milan Krch

ředitel odboru inřormatických aplikací 
MHMP

Ing. Michal Beneš

předseda představenstva

9



priloiia c.i
Cena a plalelmí podmínky

1. Cfn4

Cena plnění je slnnovena následovně'I 1

jedno(kovo 
cena bez DPH

Celková ceno 
bez DPHMnožslvi MI

Služba
Projektový manažer

člověkodnů140 I 3 690 KC 1 9I66uo KC

Celková cena bez DPH
1 916 6UO KC

Celková cena s DPH 2 319 UM, KC

10



priloiia c. 2
Detailní specifikace

Spcdlíkacc ro/sahu prací projektového mana/cra

Ko/sah 140 clo\ ěkodnu

Požadované práce:

Plánování o revidování plánu projektu, vC. projektových úkolu, jejich v/ájemné posloupnosti a 
závislosti.

Plánováni a přidělováni zdrojů.

kontrola plněni projektových ukolu, čerpání ro/poctu, vč. návrhu reaktivních opatřeni.

Identifikace, plánováni a kontrola projektových rj/ik a jejich mitigace.

Plánováni projektové komunikacea stanoveni odpovědnosti.

Plánovaná i operativní komunikace.

koordinace projektovvch činnosti a pravidelný reporting.

Tvorha, revidováni a správa projektové dokumentace.

Spolupráce při definici uživatelských požadavku, analv/ea návrhu řešení.

Definice akceptačnich kriterii a kvalitativních požadavku.

Akceptace provedených služeb a v v stupních produktu projektu.

Spolupráce na Iv orbo podkladu zadávací dokumenlnce.

Spolupráce při návrhu způsobů testovaní a podpora při prodání do provozu.

Spolupráce při definici podnikových metodik a komunitní spolupráce v oblasti projeklověho 
ří/ení.

Spolupráce při prováděni analvzv rizik a zajištěni podkladu pro rí/cní kontinuitv činností.


	Smlouva na poskytování služeb
	zajištění projektového řízení projektu DataHUB/Dopravní přestupky
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

